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W ścisłym finale uległa tylko jednej rywalce - 25-letnia Weronika Kietlińska z Ostródy
została wczoraj wybrana I Wicemiss Polski.

"Na tę chwilę czekaliśmy z zapartym tchem cały rok", mówił na chwilę przed ogłoszeniem
wyników prowadzący piątkową galę w Nowym Sączu Krzysztof Ibisz.

Jak ogłosił, ostatecznie zwyciężyła Kasandra Zawal, reprezentantka Wielkopolski. Zwyciężczyni
otrzymuje 100 tysięcy złotych, nagrody rzeczowe i szansę reprezentowania Polski na arenie
międzynarodowej. Ostródzianka Weronika Kietlińska zdobyła drugie miejsce.



I Wicemiss Polski pochodzi z Ostródy i ma 25 lat. W
wieku 19 lat przeprowadziła się na studia do Warszawy i
mieszkała tam 6 lat. Od 13 roku życia pracowała jako
modelka, jeżdżąc na kontrakty modellingowe, podczas
których brała udział w licznych sesjach zdjęciowych i
pokazach mody. Jak sama mówi, świat mody pozwolił jej się
spełniać i wyrażać artystycznie. Ukończyła ekonomię ze
specjalizacją rachunkowość na jednej z najlepszych uczelni
w kraju - w Szkole Głównej Handlowej. Teraz wróciła do
rodzinnego miasta, gdzie rozwija swoją karierę w
dziedzinie rachunkowości, prowadząc własną działalność
gospodarczą świadczącą usługi księgowe. Choć zajmuje się
ekonomią, jej prawdziwą pasją jest psychologia. Uwielbia
kontakty międzyludzkie i fascynuje ją ludzki umysł i to,
czego jeszcze o nim nie wiemy. Kiedyś trenowała taniec
towarzyski, a jej małym marzeniem podróżniczym jest
odwiedzić Honolulu.

W finale konkursu Miss Polski 2024 Ostródę reprezentowała jeszcze Aneta Czarnowska. Wśród
finalistek była również Weronika Piątek, która reprezentowała województwo mazowieckie, ale
pochodzi również z Ostródy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Miss Polski oraz FB/Weronika Kietlińska.

Top 5 konkursu Miss Polsku 2024. Weronika Kietlińska na zdjęciu w środku.



Jak podkreślała, z dumą reprezentowała województwo warmińsko-mazurskie.

"Gratulacje! Jesteśmy bardzo dumni!", napisał Burmistrz Ostródy Rafał Dąbrowski.

Druga po prawej.

Druga po prawej.
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